Vu l’ordonnance de décharge n° 001/2025/CC/CCT du 23 juin 2025
délivrée par le Premier Président de la Cour des comptes à Monsieur
WALLA Gnasso ;

Vu la demande en date du 11 septembre 2025 de Monsieur WALLA
Gnasso,

ARRETE  :

Article premier : Il est autorisé le remboursement de la
somme d’un million quatre cent quarante mille
(1 440 000) francs CFA au profit de Monsieur WALLA
Gnasso, précédemment trésorier de la commune de Blitta.

Article 2 : Cette somme représente le cautionnement
constitué par l’intéressé sur la période de mars 2010 à
août 2012.

Article 3 : Le directeur général du Trésor et de la comptabiiité